
— 348 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 5

Poz. 59, 60

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

59

ZARZĄDZENIE  Nr  15/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

w  sprawie  nadania Regionalnym Węzłom Łączności
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Niżej wymienionym Regionalnym Węzłom
Łączności nadaje się statut jednostki budżetowej:

1) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Bydgoszczy
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) Regionalnemu Węzłowi Łączności w Krakowie —
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do
niniejszego zarządzenia;

3) Regionalnemu Węzłowi Łączności we Wrocławiu
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3
do niniejszego zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2009 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.
Nr 19, poz. 100.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem urzędowym

Zarząd Planowania Rzeczowego — P8

60

DECYZJA  Nr  72/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Stałego Przedstawiciela Ministra Obrony Narodowej
do Wyższej Rady ds. Zasobów NATO (Senior Resurce Board — SRB)

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. e oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się,
co następuje:

1. W decyzji Nr 149/MON Ministra Obrony Naro-
dowej z dnia 7 czerwca 2004 r. w sprawie powołania
Stałego Przedstawiciela Ministra Obrony Narodowej
do Wyższej Rady ds. Zasobów NATO (Senior Resour-
ce Board – SRB) (Dz. Urz. MON Nr 7, poz. 75) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na Przedstawiciela wyznaczony zostaje Szef
Zarządu Planowania Rzeczowego — P8 Sztabu Gene-
ralnego Wojska Polskiego.”;

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a. Zmiana osoby na stanowisku Szefa Zarzą-
du Planowania Rzeczowego — P8 Sztabu Generalne-
go Wojska Polskiego nie wymaga zmiany niniejszej de-
cyzji. Objęcie obowiązków na tym stanowisku oznacza




